
Ansprechpartner zum Thema "Tiere live in der forstlichen Bildungsarbeit"

Name Vorname Dienstsitz bzw. AELF E-Mail Reg.Bez.

Leidel Bernhard Ansbach Bernhard.Leidel@aelf-an.bayern.de MFr.

Michels Birgit Ansbach Birgit.Michels@aelf-an.bayern.de MFr.

Ott Gabriele Ansbach Gabriele.Ott@aelf-an.bayern.de MFr.

Wobser Carsten Ansbach Carsten.Wobser@aelf-an.bayern.de MFr.

Walderlebniszentrum Tennenlohe Tennenlohe kontakt@walderlebniszentrum-tennenlohe.de MFr.

Filmer Raymund Fürth raymund.filmer@aelf-fu.bayern.de MFr.

Schmidtmeyer Elmar Roth Elmar.Schmidtmeyer@aelf-rh.bayern.de MFr.

Führich Karin Weißenburg i.Bay. Karin.Fuehrich@aelf-wb.bayern.de MFr.

Moosreiner Günter Landshut Guenter.Moosreiner@aelf-la.bayern.de NB

Hagen Sigrid Ebersberg kontakt@walderlebniszentrum-gruenwald.de OB

Kröger Sabine Ebersberg Sabine.Kroeger@aelf-eb.bayern.de OB

Söllner Bernhard Erding Bernhard.Soellner@aelf-ed.bayern.de OB

Knierer Franz Fürstenfeldbruck Franz.Knierer@aelf-ff.bayern.de OB

Müller Andreas Ingolstadt Andreas.Mueller@aelf-in.bayern.de OB

Huber Michael Miesbach Michael.Huber@aelf-mb.bayern.de OB

Pichlmeier Franz-Xaver Töging a.Inn Franz-Xaver.Pichlmeier@aelf-to.bayern.de OB

Hartmann Silke Weilheim i.OB Silke.Hartmann@aelf-wm.bayern.de OB

Schneider Luitpold Weilheim i.OB Luitpold.Schneider@aelf-wm.bayern.de OB

Blaschke Sebastian Sebastian.Blaschke@lwf.bayern.de OB

Düser Kathrin Bayreuth Kathrin.Dueser@aelf-by.bayern.de OFr.

N.N. N.N. Regensburg kontakt@walderlebniszentrum-regensburg.de Opf.

Banholzer Rolf Augsburg Rolf.Banholzer@aelf-au.bayern.de Schw.

Buchwald Pentti Augsburg Pentti.Buchwald@aelf-au.bayern.de Schw.

Landgraf Matthias Kaufbeuren info@wez-ziegelwies.de Schw.

Müller Christian Kempten (Allgäu) Christian.Mueller@aelf-ke.bayern.de Schw.

Fürst Maria Nördlingen Maria.Fuerst@aelf-nd.bayern.de Schw.

Öhy Clemens walderlebniszentrum@kloster-roggenburg.de Schw.

Kuhlmann Wolfgang Bad Neustadt a.d.Saale Wolfgang.Kuhlmann@aelf-ns.bayern.de UFr.

Raunecker Elfi Karlstadt Elfi.Raunecker@aelf-ka.bayern.de UFr.

Wagner Waltraud Kitzingen Waltraud.Wagner@aelf-kt.bayern.de UFr.

Graf Wolfgang Würzburg Wolfgang.Graf@aelf-wu.bayern.de UFr.

Wüst Siegmar Würzburg Siegmar.Wuest@aelf-wu.bayern.de UFr.


